PORTARIA Nº 359/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  AIRTON  AMILCAR

MACHADO  MOMO  para  atuar  nos  autos  nº  000005-90.2012.827.2716,  da

Promotoria de Justiça de Dianópolis.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de maio de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f62443d9 - 2c40fe8f - 5e4c0226 - 55360135